saluifica siue saluū fac, o sanne in excelis.
 saluū me fac qd est in excelis; In alio sensu
 sicut saluū angelos; saluifica genus humanū
 nrauit chris̄ti in templū hōc ē in ecliam
 & eiat uendentes & emētes; hoc intellegit
 ep̄os qd accipiunt p̄ honores dāndos p̄mia
 p̄stuent dnt sacra tiones p̄ p̄mia ipsos ab
 hominib̄ d̄t & sic illis sicut scripta me.
 Anathema dicitur anathema recipiendi
 Cathedra ē. dōs vna. orienas numularia
 mandata legis. columbas honores qd uen
 dere non licet. pueros clamantes in tēplo.
 siḡificat sacerdotes p̄fallentes in aedē sua;
 B & hōna in p̄teritis dom̄ obedientia
 ubi mansit ih̄s siḡificat x̄pm manere in arde
 obedientiā; x̄s cens in uitate. ost in primo
 aduentu uenisse ad iudeos quod sine nisi
 desertum; Habeliat homo arborem
 fici plantatā in uinea quid uinea nisi
 populus iudeorū; quid arbor fici nisi sina
 goga; lux cauitā idē lux taliterā laq̄;
 Nihil inuenit in ea nisi folia tantum, idē
 non inuenit fidē in iudeis nisi sup̄stitiones
 & doctrinas patrum; are fac tae ficiul
 nea

idē ob apiso corde iudeorū usq; in fine;
Ite dicitur hinc sic plantata in uinea qui
uene non suffocauit & fructum non
feret. ipsa iudeorū sinagoga signi-
ficat. quē prophete studentes atq; stercom-
micienses. Idē pdicationes dño ser-
uare rogauerunt. Et ait si non fece-
rit fructū abscidat. Idē si conuersi
n̄ fuerint sine remedio peribunt.
Tollite montē hunc idē xp̄m de iudeis
mitate in mare. Idē hic corda credentū.
Homo qui habebat duos filios. xp̄s est
duo filii iudei s̄t & gentes; eccl̄ie
homo d̄r̄e; duo filii adān & xp̄s.
Et dix̄ illis. Ite operare in uinea meā.
Qui ex duob; fecit uoluntatē patris q̄ dix̄
eo & non ibit. aut qui non dix̄ & ibit.
est populus iudeorū. Qui dix̄ non eo &
fecit ē populus gentiū p̄ conuersionē
fidei; & q̄ dix̄ eo & non ibit ē populus iudeorū.
Simile ē regnū caele; homini patri fa-
milias q̄ plantauit uinea; pater fa-
milias d̄r̄e uinea sinagoga. sepis. cul-
todia angelorū; Torcular idē teplam

suemartirium, et uis signis doctrina
 Agnoscit doctores legis, et uis te pus
 fructu ad propinquasse, id est ad uentum xpi
 Sicutus est, id est prophete que primas ceterum;
 Et si hieremias, que occiderunt est episcopus quem
 lapidauerunt, est nichobis, et uis te pascunt
 stephanus, et uis sine impie filium suum, id est xpm.
 Uinea uero est populus iudeorum, custodes primas
 populum, et uis occiderunt herodes, et uis ceterum
 extra uinea, id est xpm de hierusalem in monte
 caluarie, caluarie dicitur quoniam ibi caluarie uis
 homines, hinc uinea loca uis alius colomby, id est
 apti qui uis clari et fructu sumptorum;
 La pis sissus de morte sine manibus, et uis sissus
 est de uideis sine manu, de morte sine femore;
 De parte sine parte, factus in capite anguli
 continet duos parietes, id est non uis duos
 et uis uis, et uis de uideis, quos ceterum
 supra piete istu confringet, sicut uis uis
 et uis de uideis ad uis, confringet
 de uis ad humilitate sup quos uis ceterum
 la pis comeret eum, id est uideis sup faciosos;
 Simile est regna celorum hominum, qui se
 contempnass filios suos, homines est episcopus.

nuptiarum conpulacio xpi & dicitur sic et eua
ecclesia ad fabricandam seculatere xpi re
deuere qd sola ex uirgine atria pcessit adu.
Ita xps nuptiarum uirgine maria misit ser
uos suos. id est pariter et has; iterum misit a
lios seruos id est pphetas; p nunciu paratu
est scriptura scilicet iacobus; id sunt marces.
Abel etiam zerebas ut ceteri; Abulia id est
crassa ut sagmata abierunt in uilla id est in
cupiditate scilicet ab inuentione; id est in
mundum sicut aptus dicit; Nemo militans celo
implicat sine uocis secularibus; ut placeat ei
cuius se p hant; Reliqui uero tenent seruos suos;
O p impetum psecutionis; Ad seruos suos; id est
aptus nuptiarum paratus. Hoc p corda creden
cium conuincit xpo p a morem caritatis;
Qui non p erunt dicitur in uide; ite ad gentes
uianu hoc est ad gentes; conuincit uerum bo
nos et malos. id est p sermo ecclesia ubi boni &
malini uisunt; Intra uerum ad dicitur ubi boni
id est in uide die uenit uere conuincit papa
li. et radelet unum cuiq; secundum opera sua; ite
homo non habet que nuptiarum; id est bona
opera in possessione a dicitur nuptiarum. id est ad
Cetera dicit;

Et ipsi symphonia non habentes bonam con-
 scientiam pudenti caritate; que est ceptus.
 Id est corpus mundi reddebat mundo. que au-
 dido hoc est anima; Mulier que septem
 viros habuit est synagoga; Septem viros id est
 ebaticum; de finem mulier de lex de
 finem transiendit de veteri in nouum;
 In resurrectione cuius era de septem ac-
 cidit qualis lex era resurrectionem;
 An illis ibi; In resurrectione non nubunt
 sed sicut angelus in celo; id est in resur-
 rectione legis nisi in quibus lex est
 et dicitur in euangelio sine fine gaudeat;
 Super cathedram moysi sedet super doctrinam
 ipsius. sedit scribae & pharisei; phylac-
 teria id est decem uerba legis in car-
 tula scripta portabant pharisei in fron-
 tibus; phylacteria femoralia sua id est in
 tunnabula pendentia in ceris uestimtorum
 ut a tonitru eorum recordatione haberent.
 Inponunt in humeros suos honera gra-
 uia & importabilia; de his dicit qd sedent
 in cathedris seniorum; Id est epi ut sacer-
 dotes. & bonis partare non possunt.

nec soluere scripturas nec digito iclē nec
paruulū posse seruire scripturas. nec pē
cationē habent nec opera; Hierusalem
Hierusalem gemmans. ost. affectu doloris;
Sicut gallina congregat pullos suos sub a
lasis expansis pennis. ita & xps expandit
palmas in cruce ut congregaret iudeos sub
regimine protectionis suae. bl. in dicendo con
gregat filios suos; Sicut in cantico clare
ronomii asserit extendit alas suas & ad
suscepit eos & suscepit eos sup scapulas suas.
Hominē uidebitis donec dicatis benedictus q
uenit in nomīne dñi; ost. qd in secundo
aduentu uidebit eum omnis caro; Et uen
gent sup se omnis qd pūxerit eū; Nonne
linquit hic lapis sup lapidelem; ost. dissensionē
iudeorū; Tunc secundali tabernē multa
Ost. quia p multitudine psecutionis multi
negabant xpm. abominacionē. idē. sta
tua ante xpm posita in templo. dissolatio
I et confirmatio. qd in iudea iclē in confes
sione fidei. fugiant ad montes. idē. ad
doctrinā apostole. qui sunt in celo. hoc ē
in con tēplatu uita non descendunt.